Holzmann Beschlagbohrmaschine BBM35MAN
Art. Nr.: BBM35MAN_230V
699,00 €
1 Stück | 699,00 €/Stück
Gewicht: 22 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Dieser Artikel ist nicht auf Lager und muss erst
nachbestellt werden.
unsere Beschlagbohrmaschine verfügt über einen manuellen Vorschub
Bohrbild Blum, Umbau auf Hettich Bohrbild mit optionalem Hettich Kopf möglich.
Ideal für ambitionierte Hobbyhandwerker und kleine Betriebe
Durchmesser Scharnierfräser 35 mm
Durchmesser seitliche Bohrer 2 mm
Technische Details:
Motordaten:
Motorleistung S1: 750 W
Spannung:  230 V 50Hz
Drehzahl: 2800 min-1
Allgemeine Abmessung:
Tischgröße: 500x350 mm
Werkstückmaße:
min. Werkstücklänge: 180 mm
Fräsen und Bohren:
max. Abstand Spindel-Tisch: 80 mm
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: BBM35MAN_230V | Holzmann Beschlagbohrmaschine
BBM35MAN
Stand: 01.06.2024
Bohren Holz:
max. Bohrtiefe: 20 mm
Gewicht:
Bruttogewicht: 22 kg
Nettogewicht: 20 kg
Versandmaße:
0,550x0,550x0,550 mm (BxLxH)
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 2 Art. Nr.: BBM35MAN_230V | Holzmann Beschlagbohrmaschine
BBM35MAN
Stand: 01.06.2024